His	actis	aliud	genitor	secum	ipse	volutat
Iturnamque		parat	fratris	dimittere	ab	armis.
Dicuntur		geminæ	pestes		cognomine	Dirae,
quas	et	Tartaream	Nox	intempesta		Megaeram
uno	eodemque	tulit	partu	paribusque		revinxit
serpentum		spiris	ventosaque	addidit		alas.
Hae	Iovis	ad	solum	saevique	in	regis
adparent		acuuntque		metum	limine	aegrис,
siquando		letum	horrificum	morbosque	deum	rex
molitur		meritas	aut	bello	territat	urbes.
Harum	unam	celerem	demisit	ab	aethere	summo
Iuppiter	inque	omen	Iturnae		occurrere	iussit.
Illa	volat	celerique	ad	terram	turbine	fertur.
Non	secus	ac	nervo	per	nubem	sagitta,
armatam		saevi	Parthus	quam	felle	veneni,
Parthus	sive	Cydon,	telum		immedicable,	torsit,
stridens	et	celeris	incognita		transilit	umbras:
talism	se	sata	Nocte	tulit	terrasque	petivit.
Postquam	acies	videt	Iliacas	atque	agmina	Turni,
alitis	in	parvae	subitam		conlecta	figuram,
quae	quondam	in	bustis	aut	culminibus	desertis
nocte	sedens	serum	canit	importuna	per	umbras,
hanc	versa	in	faciem	Turni	pestis	ora
fertque	refertque		sonans	clipeumque	everberat	alis.
Olli	membra		novus	solvit	formidine	torpor,
adrectaeque	horrore		comae,	et	vox	haesit.
At	procul	ut	Dirae	stridorem	adgnovit	et
infelix	crinis		scindit		Iturna	alas,
unguisbus	ora	soror	foedans	et	pectora	solutos,
'Quid	nunc	te	tua,	Turne,	potest	pugnis:
Aut	quid	iam	durae	superat	mihi?	iuware?
arte	morer?		Talin	possum	Qua	tibi
Iam	iam	linquo	acies.	Ne	opponere	lucem
obscenae		volucres:		me	terrete	monstro?
letalemque		sonum,	nec	fallunt	verbera	timentem,
magnanimi	Iovis.		Haec	pro		nosco
Quo	vitam	dedit	aeternam?	Cur	virginitate	superba
condicio?		Possem			mortis	reponit?
nunc	certe	et	misero	tantos	finire	ademptast
Immortalis	ego?	Aut	fratri	comes		dolores
te	sine,	erit?	quicquam	mihi	dulce	umbras!
	frater,		O	quae	satis	meorum
			quae		ima	dehisct

terra mihi Manisque deam demittet ad imos?
 Tantum effata caput glauco contexit amictu
 multa gemens et se fluvio dea condidit alto.

Aeneas	instat	contra	telumque	coruscat	
ingens	arboreum	et	saevo	fatur:	
'Quae	nunc	deinde	mora	est? Aut quid iam, Turne,	retractas?
Non	cursu,	saevis	certandum	est comminus	armis.
Verte	omnis	tete	in facies	et contrahe	quidquid
sive	animis	sive	arte	opta ardua	pennis
astra	sequi	clausumve	cava	te condere	terra.'
Ille	caput	quassans	'Non me tua fervida	terrent	
dicta,	ferox:	di me	terrent et Iuppiter	hostis.'	
Nec	plura	effatus	saxum circumspicit	ingens,	
saxum	antiquum	ingens,	campo quod forte	iacebat,	
limes	agro	positus,	litem ut discerneret	arvis.	
Vix	illud	lecti	bis sex cervice	subirent,	
qualia	nunc	hominum	producit corpora	tellus:	
ille	manu	raptum	trepida torquebat in	hostem	
altior	insurgens	et	cursu concitus	heros.	
Sed	neque	currentem	se nec cognoscit	euntem	
tollentemve	manus	saxumve	immane	moventem;	
genua	labant,	gelidus	concrevit frigore	sanguis.	
Tum	lapis	ipse viri,	vacuum per inane	volutus,	
nec	spatium	evasit	totum neque pertulit	ictum.	
Ac	velut	in somnis,	oculos ubi languida	pressit	
nocte	quies,	neququam	avidos extendere	cursus	
velle	videmur	et in	mediis conatibus	aegri	
succidimus,	non	lingua valet,	non corpore	notae	
sufficiunt	vires,	nec vox aut	verba	sequuntur:	
sic	Turno,	quacumque viam	virtute	petivit,	
successum	dea	dira negat.	Tum pectore	sensus	
vertuntur	varii.	Rutulos aspectat	et	urbem	
cunctaturque	metu	letumque	instare	tremescit;	
nec quo	se eripiat,	nec qua vi	tendat in	hostem,	
nec currus	usquam	videt	aurigamve	sororem.	
Cunctanti	telum	Aeneas	fatale	coruscat,	
sortitus	fortunam	oculis,	et corpore	toto	
eminus	intorquet.	Murali	concita	numquam	
tormento	sic saxa	fremunt,	nec fulmine	anti	
dissultant	crepitus.	Volat	atri turbinis	instar